
UCHWAŁA NR XLV/271/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z wieży ciśnień w Białej Piskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z wieży ciśnień w Białej Piskiej, w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3A75AD-1631-4C4D-A036-81FF5141D929. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLV/271/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 7 października 2021 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WIEŻY CIŚNIEŃ W BIAŁEJ PISKIEJ 

1. Wieża ciśnień jest dostępna dla zwiedzających w środy w godzinach od 08:00 do 15:00, przy czym 
zastrzega się prawo do zmiany w godzinach funkcjonowania obiektu. 

2. Wstęp do obiektu jest bezpłatny. 

3. Wieżę można zwiedzać indywidualnie  lub w grupach (po wcześniejszym zgłoszeniu do Administratora), 
przy czym maksymalnie w wieży przebywać może do 10 osób, w tym 1 osoba z obsługi i 9 osób 
zwiedzających. 

4. Osoby poniżej 13 roku życia mogą korzystać z wieży ciśnień tylko pod opieką osób dorosłych. 

5. Wieżę ciśnień należy zwiedzać zgodnie z obowiązującym kierunkiem i porządkiem zwiedzania. 

6. W wieży ciśnień bezwzględnie zabronione jest: 

1) zrzucanie z tarasu widokowego jakichkolwiek przedmiotów, 

2) wspinanie się po elementach konstrukcji zabezpieczającej balustrady tarasu widokowego, 

3) uruchamianie bez potrzeby i wyraźnego zagrożenia systemów ostrzegania przeciwpożarowego, 

4) zaśmiecanie pomieszczeń, spożywanie posiłków, 

5) niszczenie elementów konstrukcji, wystroju i wyposażenia, 

6) wynoszenie elementów wyposażenia wieży ciśnień poza jej obiekt, 

7) wnoszenie i wprowadzanie na teren wieży ciśnień rowerów, deskorolek, hulajnóg i innych podobnych 
sprzętów oraz jeżdżenia na nich, 

8) wprowadzania zwierząt, 

9) prowadzenie działalności handlowej. 

7. Wejście do wieży ciśnień jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją powyższego regulaminu. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3A75AD-1631-4C4D-A036-81FF5141D929. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 9

	Zalacznik 1 Ustęp 7


